

# Tommi Kaleniuksen ja Ninni Poijärven MATKALAULUJA-kiertue Suomen Lähetysseuran juhlavuoden merkeissä saapuu myös Raahan kirkkoon lauantaina 23.3. klo 18.00.

Matkalauluja-kiertue tuo yhteen vanhaa ja uutta. Kahden lauluntekijän Namibiaan tekemän matkan pohjalta syntynyt kokonaisuus on matkakertomus, jonka keskiössä on toivo lähimmäisyyden ja hyvän tekemisen ja auttamistyön merkityksistä. Suomen Lähetysseuran 160-vuotisjuhlavuoden merkeissä tehtävä kiertue nostaa esiin erityisesti ensimmäisen suomalaisen lähetystyön kohdemaan, Namibian.

”Teimme konsertteja Namibiassa ja näimme paikallisten lähetystyöntekijöiden tekemää työtä ja kohdasimme kirkon työntekijöitä. Oli hienoa huomata, että Namibiassa meillä on ystävyyskansa, jota suomalaiset ovat jo 160 vuoden ajan olleet auttamassa. Tällä kiertueella puhummekin tästä näkökulmasta, että apua on tarvittu, sitä on viety ja se on tuottanut hyvää hedelmää” – kertoo Namibiasta juuri palannut **Tommi Kalenius**.

Kaksikko konsertoi Namibiassa kirkkojen lisäksi Suurlähetystössä, Yliopistolla sekä ravintolassa. ”Konsertit menivät mukavasti ja saimme hyvän vastaanoton. Monet lauluista,



Ninni Poijärvi ja Tommi Kalenius

joita esitimme, olivat tuttuja myös Namibialaisille. Nämä eivät ehkä ole kuitenkaan niin tunnettuja vie-

lä Suomessa – siis kaikki kuuntelemaan!” **Ninni Poijärvi** innostaa. Matkalauluja-kiertue tuo kirkkoi-

hin mielenkiintoisen illan, jossa yhdistyvät tarinankerronta ja laulut, joita kuullaan sekä suomeksi, että

englanniksi. Klassikoiden lisäksi illassa kuullaan lauluntekijöiden omaa tuotantoa. Konsertti on maksuton mutta vapaaehtoinen ohjelmamaksu on mahdollista ostaa ovelta hintaan 10€. Ohjelmamaksun tuotto ohjataan Suomen Lähetysseuran Tauskeräykselle.

Tommi Kalenius on laulaja ja lauluntekijä, joka on julkaissut neljä soolalbumia ja tehnyt musiikkia myös muille kotimaisille artisteille. Parhailaan hän on toimittamassa vuonna 2020 julkaistavaa Nuoren Seurakunnan Veisukirjaa.

Ninni Poijärvi on laulaja ja lauluntekijä, joka niin ikään on julkaissut neljä soolalbumia ja esiintynyt muusikkona monien kotimaisten artistien, kuten J.Karjalaisen ja Edu Kettusen taustalla. Hän on ollut perustamassa Club for Five -yhtyettä. Ninni tunnetaan roots-musiikin osaajana, joka on Suomen lisäksi esiintynyt useaan otteeseen myös ulkomailla.